

POLSKA EDYCJA OTWIERAMY DRZWI DO ŚWIATA DESIGNU

ELLE[®] DECORATION

**SZTUKA
STOŁU
SZTUKA
NA STOLE**

KWIECIEŃ/MAJ 2/2023 ELLE DECORATION Nr 151 LUKSUSOWY MAGAZYN O URZĄDZANIU WNĘTRZ

DOSSIER JADALNIE/SZTUKA STOŁU

2/2023
KWIECIEŃ/MAJ
CENA 24,99 zł
w tym 8% VAT



WIĘC CHODŹ ZACZARUJ MÓJ ŚWIAT
TWÓRCY I ICH ARTYSTYCZNE DOMY



MARIAŻ SZTUKI I ARCHITEKTURY GEBERIT NA 4 DESIGN DAYS

Efektowna instalacja „ROTA ET SPECULUM” autorstwa Szymona Hanczara i Przemysława Słowika z hanczar studio, inspirowana przejściem produktów Koło pod markę Geberit, wzbudzała ogromne zainteresowanie podczas tegorocznej edycji 4 Design Days

„Postanowiliśmy przeznaczyć w tym roku część przestrzeni naszej ekspozycji na sztukę. Zrobiliśmy to z dwóch powodów. Po pierwsze, ceramika to materiał, tworzywo, które w całym spektrum naszych produktów najbardziej kojarzy się z artystycznym, twórczością, kreacją. Żywy materiał, żywa technologia. Po drugie, sztuka dostarcza nam czegoś, co w obliczu wydarzeń ostatnich lat na świecie, tych najbardziej dotkliwych, staje się bezcenne – zmianę perspektywy i odrobinę refleksji. Dlatego w tym pomieszczeniu każdy, kto odwiedził nasze stoisko, mógł tej chwili odmienności i refleksji doświadczyć” – podkreślał Przemysław Powałacz, Prezes Zarządu Geberit Polska.

Podczas 4 Design Days poruszono wiele istotnych tematów z dziedziny architektury, urbanistyki i designu. W inspirujących dyskusjach wzięli udział cenieni eksperci Geberit: Adrian Burzyk, Dyrektor Projektów i Technologii oraz Jakub Drabikowski, Trade Marketing Manager. Na katowickiej scenie wystąpili również ambasadorzy marki Geberit: Ida i Krystyna Mikołajskie (MIKOŁAJSKAstudio), Monika Staniec, Barbara Uherek-Bradecka (STUDIO BB ARCHITEKCI), Oliwia Drobnicka i Tomasz Słomka (TOKA+HOME). Przez cztery targowe dni można było uczestniczyć w bogatym programie wydarzeń specjalnych zorganizowanych przez Geberit, zgromadziły one prawdziwe tłumy. Cykl spotkań zainaugurował w czwartek 26 stycznia Szymon Hanczar, który opowiedział o genezie powstania instalacji przygotowanej dla firmy Geberit oraz o projekcie stoiska, które powstało zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. www.geberit.pl

KOLEKCJA MADERA DOCENIONA GERMAN DESIGN AWARD 2023



German Design Award jest jedną z najbardziej prestiżowych i rozpoznawalnych na świecie nagród w dziedzinie wzornictwa. Międzynarodowe jury złożone z architektów i projektantów co roku wyróżnia firmy, których produkty wpływają na rozwój designu i technologii. Tegoroczne wyróżnienie w kategorii „Excellent Product Design” dla nowoczesnej kuchni Madera firmy Halupczok jest wyrazem uznania dla projektu, zręcznie łączącego walory estetyczne z funkcjonalnymi, oraz wielkim sukcesem marki.

Halupczok specjalizuje się w produkcji indywidualnie projektowanych mebli kuchennych ze spersonalizowanymi, autorskimi rozwiązaniami i posiada 19-letnie doświadczenie na rynku meblarskim, zajmując czołowe miejsce wśród liderów polskiej branży wnętrzarskiej tego segmentu.

www.meble-halupczok.pl

www.meble-halupczok.pl

Kitchens inspired by excellence

SALONY FIRMOWE:
📍 **Krzyżowa Dolina** – Halupczok LAB 📍 **Warszawa** – Homepark Janki 📍 **Warszawa** – Homepark Targówek (wspólnie z KLER)
📍 **Opole** – Oleska 121 📍 **Kraków** – Galeria Tetmajera 83 📍 **Katowice** – Nowy Roździeń 📍 **Dobrodzień** – Dobroteka
📍 **Wrocław** – P.H. Bielany (wspólnie z KLER) 📍 **Poznań** – Galeria Polskie Meble 📍 **Gdańsk** – Galeria City Meble
📍 **Bielsko-Biała** – Galeria MERA 📍 **Kalisz** – Wrocławska 48-50

MADERA kolekcja mebli kuchennych nagrodzona w prestiżowym konkursie German Design Award, oferuje pełnię estetycznych doznań oraz funkcjonalnych rozwiązań, w tym wysokiej klasy urządzenia Miele – innowacyjnej generacji 7000 m.in.: piekarnik (model H7860), chłodziarka (model K7773), zmywarka (model G7360), ekspres do kawy (model CVA7845), płyta indukcyjna (model KM7564)

Miele



KAMIEŃ W TLE

W eleganckich wnętrzach elementem łączącym stylistycznie strefę jadalni i kuchni jest często użycie tego samego kamienia – naturalnego czy też spieku kwarcowego. Kuchnia z kolekcji Ariana, HALUPCZOK (na górze); zabudowa meblowa, ZAJC (na dole po prawej); piekarnik HMG636RS1, BOSCH (na dole po lewej)



ZDJEŃCIA MATERIAŁY PRASOWE

174 ELLE DECO

